
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 33/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 591/2017 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παραχώρησης αίθουσας Αμφιθεάτρου «Γεώργιος Παυλίδης» της 
Π.Ε. Καβάλας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις  30 Αυγούστου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4816/25-8-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4),                
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο 
οποίος απουσίαζε, αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά μετά την συζήτηση του έβδομου θέματος ημερήσιας διάταξης το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αρχέλαος 
Γρανάς μετά την συζήτηση του τέταρτου θέματος εκτός ημερησίας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  πέμπτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 591: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 01/οικ 1026 /29-8-2017 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της :               
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου  (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

3. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

4. Την από 12/06/2017 γνωμοδότηση με αριθμ. πρωτ.:100/337,του Νομικού Συμβούλου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  κ.Γούναρη. 

Κατόπιν των  ανωτέρω η Υπηρεσία 
Εισηγείται 

Την έγκριση παραχώρησης της αίθουσας σύμφωνα με το άρθρο 176 του Νόμου 3852/2010(ΦΕΚ 87 Α/7-6-
2010): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης, 
και σας υποβάλουμε τον πίνακα των εκδηλώσεων οι οποίες θα πραγματοποιηθούν στο «Γεώργιος Παυλίδης» 
της Π.Ε. Καβάλας για τον μήνα Σεπτέμβριο ,(όσα αιτήματα έχουν κατατεθεί ως σήμερα).  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 06/09/2017 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 1ης  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΓΓ7ΛΒ-6ΑΙ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΕΜΠΤΗ  07/09/2017 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 40ΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ  23/09/2017 ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΟ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΠΙΝΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 24/09/2017 ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΟ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΠΙΝΟΥ 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την παραχώρηση της αίθουσας σύμφωνα με το άρθρο 176 του Νόμου 3852/2010(ΦΕΚ 87 Α/7-6-
2010): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης 
και συγκεκριμένα  τον παρακάτω πίνακα των εκδηλώσεων οι οποίες θα πραγματοποιηθούν στο «Γεώργιος 
Παυλίδης» της Π.Ε. Καβάλας για τον μήνα Σεπτέμβριο ,(όσα αιτήματα έχουν κατατεθεί ως σήμερα).  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 06/09/2017 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 1ης  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕΜΠΤΗ  07/09/2017 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 40ΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ  23/09/2017 ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΟ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΠΙΝΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 24/09/2017 ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΟ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΠΙΝΟΥ 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  591/2017. 

 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
      ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ   
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 

ΑΔΑ: 66ΓΓ7ΛΒ-6ΑΙ


		2017-09-04T11:03:38+0300
	Athens




